Resolve constituir-se como Empresário Individual, mediante as seguintes cláusulas:

DO NOME EMPRESARIAL

Cláusula Primeira - O Empresário Individual adotará como nome empresarial a seguinte
firma FRANCINIRA RODRIGUES RANIERI.

DO CAPITAL

Cláusula Segunda – O capital é de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) totalmente
subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 15.000,00 (quinze mil reais)  em
moeda corrente do país.

DA SEDE

Cláusula Terceira - O Empresário Individual terá sua sede no seguinte endereço:
QUADRA DOIS, 20, QUADRA:02 FOLHA 21, NOVA MARABÁ, MARABÁ, PA,
CEP 68.505-000.

DO OBJETO

Cláusula Quarta - O Empresário Individual terá por objeto o exercício das seguintes